(dále jen „pnjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01177/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 5. 2017 /dáiejen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 6.505.000,- (slovy šestmilionůpětsetpěttisíc korun 
českých)" nahrazuje částkou „Kč 8.086.000,-- (slovy osmmilionůosmdesátšesttisíc korun českých)" 
a částka dotace „Kč 588.000,-- (siovy pětsetosmdesátosmtisíc korun českých) určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 2.028.600,- (slovy dvamilíonydvacetosmtisícšestset 
korun českých)". 

2. VČI. V. odst. 1 smiouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 802.000,- (slovy osmsetdvatisíc korun českých), bude na účet příjemce 
převedena nejpozději do 30 dnĎ ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1,". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnfi ode dne nabytí účinnosti dodatku č.